
 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ИСПИТ  ЗА ПОСТОЈАНИ СУДСКИ 

ПРЕВЕДУВАЧИ  

ГЕРМАНСКИ   ЈАЗИК  

УСНИОТ ИСПИТ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА   04 .05.20 26 година ( П ОНЕДЕЛНИК )  

во 10. 00 ч. во МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ПРАВДА  

 

КАНДИДАТ ОТ  ЗА КО Ј ШТО ПИШУВА „У С ЛОВНО“  ТРЕБА ДА ДОЈД Е  НА УСНИОТ ИСПИТ, А 

ОД УСПЕШНОСТА ВО ПОЛАГАЊЕТО НА УСНИОТ ДЕЛ ЌЕ ЗАВИСИ ДАЛИ КАНДИДАТОТ 

ЦЕЛОСНО ЌЕ ГО ПОЛЖИ ИСПИТО Т  

 

КАНДИДАТОТ КОЈ „НЕ ПОЛОЖИ“ НЕМА ПРАВО ДА ПОЛАГА УСМЕН ИСПИТ, А ИМА ПРАВО НА 

УВИД ВО ТЕСТОТ И КОНСУЛТАЦИИ СО ПРОФЕСОР OT  

 

 

Канцеларија 1 на 1 кат  

 

Ред .

Бр.  

 

Име, име на родител и 

презиме на кандидатот  

 

РЕЗУЛТАТИ  

ПИСМЕНО  

1. 1

. ВИСАР Авдилнури ПОЉИКУ ПОЛОЖИ 

2. 2

. МАРИЈА Гоце КИРИЛОВСКА УСЛОВНО 

3. 3

.

  МИХАЕЛА Михо АНДОВСКА ПОЛОЖИ 

4. 1

. МАРИЈА Звонко ЈАМАНДИЛОВСКА НЕ ПОЛОЖИ 

5. 2

. ВЕСНА Божидар СПАСОВСКА УСЛОВНО 

6. 3

.

  ХРИСТИЈАН Александар ДЕЛОВ ПОЛОЖИ 

7. 1

. ДУШКО Александар ДОНЧЕВ ПОЛОЖИ 

8. 2

. ЈУКСЕЛ Џељаљ КАДРИЈА НЕ ПОЛОЖИ 

9. 3

.

  
ЕЛИЗБЕТА Гоце СОФРАНОСКА 
 

ПОЛОЖИ (октомври 2025 год.) 
 

 

 

Испитувач: проф. д -р Гзим Џафери  

 

 



 

 


